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Høring - planprogram kommuneplanens arealdel 2018 - 2028 Balsfjord 
kommune  
 
I tråd med plan og bygningsloven § 4-1 legges høringsutkast til kommuneplanens arealdel 2018 - 
2028 ut til høring og ettersyn. For planer som kan få vesentlige virkninger for miljø og samfunn, 
skal det som ledd i varsling av planoppstart utarbeides et planprogram som grunnlag for 
planarbeidet. Kommunestyret i Balsfjord vedtok å sende planprogrammet ut på høring i 
kommunestyremøtet 26.09.18. Arealdelen bygger opp under hovedmålene i nylig vedtatte 
samfunnsplanen. Plandokumentene vil bli utarbeidet i tråd med regjeringens forventninger til 
kommunal planlegging, plan- og bygningsloven, forskrift konsekvensutredninger, samt annet 
lovverk som gir føringer for kommunal planlegging. 
 
Intensjonen med planprogrammet er å sikre berørte parter og interessenter oversikt over hvordan 
det vil bli arbeidet med å revidere eksisterende arealdel til kommuneplanen 2011- 2021, samt 
mulighet for å innvirke på planprosessen.   
 
Plandokumenter vil være tilgjengelig på kommunens hjemmeside og i kommunens servicetorg. 
Ta kontakt med kommunens servicetorg dersom dokumentene ønskes tilsendt. For 
sektormyndigheter og andre identifiserte interessenter oversendes dokumentene i saken 
elektronisk. 
 
Høringsutkastet til Planprogram for kommuneplanens arealdel er lagt ut til offentlig ettersyn av 
Balsfjord kommune, ved Rådmannen.  
 
Høringsfristen er satt til 11. november 2018.  
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Merknader uttalelser til høringsutkastet rettes til: 
 
Balsfjord kommune                                                  
Rådhusgata 11 
9050 Storsteinnes 
postmottak@balsfjord.kommune.no 
 
 
 
 
  
  
 Arne Rydningen 
 planlegger 

 
 
Dette brevet sendes elektronisk uten underskrift. 
 
 
 
 

Vedlegg: 
1 Høringsutkast 
2 Særutskrift:  Høringsutkast Planprogram for revisjon av kommuneplanens arealdel 
3 Adresseliste 

 
 
  
 

Intern kopi til: 
Birgit Iversen Helse og barnevern 
Mette Toftaker Økonomi og intern 
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